
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, Čimice, 181 00 Praha 8 

IČ: 29135419, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 800 900 490,  e-mail: info@eurodrazby.cz 

 

    

DDOODDAATTEEKK  čč..  11    

DDRRAAŽŽEEBBNNÍÍ  VVYYHHLLÁÁŠŠKKYY  
Č. j: 199/2018-D 

 
 
Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č.j. 199/2018-D ze dne 05.12.2019 se mění 
předmět veřejné dražby zapsaný na listu vlastnictví č. 18, kat. území Bzová u Hořovic a to 
na základě vyrozumění Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Beroun, o změně 
pozemku a sloučení parcel ze dne 19.11.2019. 
 

 
 
Původní stav předmětu dražby 

 pozemek parc. č. st. 96      o výměře 403 m2  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Bzová, č.p. 75, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St.   96 

 pozemek parc. č. st. 247    o výměře 56 m2   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St.   247 

 pozemek parc. č. 751/3  o výměře 183 m2 zahrada        

 pozemek parc. č. 766/9  o výměře 1328 m2 orná půda        
zapsané na LV č. 18, pro k.ú. Bzová u Hořovic, obec Bzová, okres Beroun, 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun. 
 
 
Nový stav předmětu dražby po sloučení v rámci revize RO-5/2018-202 

 pozemek parc. č. st. 96       o výměře 403 m2  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Bzová, č.p. 75, bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St.   96 

 pozemek parc. č. st. 247     o výměře 56 m2   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, garáž 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St.   247 

 pozemek parc. č. 766/9  o výměře 1511 m2 zahrada        
zapsané na LV č. 18, pro k.ú. Bzová u Hořovic, obec Bzová, okres Beroun, 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun. 
 
 
Ostatní údaje zůstávají beze změn. 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 

V Praze dne 09.01.2020 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
                                                             dražebník 


